Contrats de plus de 25 000$ octroyés de décembre 2022 a

décembre 2023

Aréo-Feu
Fournitures d’appareils de protection respiratoire
Isolants et autonomes:

Aquatech Société de gestion de I’eau
Exploitation des ouvrages d’eau potable :

Avizo Experts-conseils
Services professionnels rues Girouard et St-Joseph :

BC2 Groupe Conseils

Refonte du plan d’urbanisme et réglements de concordance:

Beneva
Assurances collectives:

BFL Canada Risques et assurances
Assurances responsabilité:

Centre du camion Beaudoin
Camion 6 roues pour les travaux publics

Clétures Laplume 2014
Cléture pour le déme de tennis:

Danielle Comeau, ing.

Services professionnels aqueduc Horizon et Nadeau:

Construction POP
Réaménagement 3¢ étage hétel de ville :
Réaménagement bureaux de la SAAQ :

TOTAL :
Electro
Radios de transmission pour télémétrie:
Equipements Robert
Mini chargeur a trottoir:
Achat rouleau a asphalte :

TOTAL :

Excavation Germain Lapalme
Travaux Foster, Nord, Western:

190 530.82 $

104 210.75 %

223 626.38 $

95 552.27 $

153 678.01 %

60 246.80 $

281 367.97 $

97 893.29 $

37 366.85 %

52 183.47 $

74733.759%
126 917.22

25766.57 $

131 042.76 $

36 942.62
167 985.38 $

689 952.53 $



Postes de surpression :
TOTAL :

Excavation St-Pierre & Tremblay
Travaux de prolongement rue Martin:

F.D. JUL
Systeme de rangement d’archives:

Fernando Lagacé Electrique
Electricité dome de tennis:

FNX INNOV

Services professionnels prolongement rue Martin :

GFL Environnemental services
Vidange et disposition des boues usées.:

Groupe Allaire Gince Infrastructures
Construction Puits Allen-IlI:

Groupe Apogée
Démolition 35-39 rue Nord:

Groupe Collette
Retrait des réservoirs pétroliers 35-39 rue Nord:

Humance
Planification stratégique:

Lallier Ste-Foy Honda
Véhicule de fonction Directeur SSI:

LCL Environnement
Etude géotechnique:

MATECH BTA
Réparation transmission:

Modern Concept d’entretien
Ménage des locaux des T.P., de I'h6tel de ville
et poste de la S.Q. :

597 622.34 $
1287 574.87 %

623 956.34 $

25 506.63 $

35266.54 $

5249184 %

107828291 %

409 355.63 $

52 34759 %

99 214.02 %

33041.52 %

38 851.58 $

36 113.65 %

25562.60 $

69 563.73 $



Normand Jeanson Excavation
Déneigement des routes d’urgence :

Bertrand Ostiguy

Construction d’un trottoir sur Lewis-Ouest:

Pavage Maska

Acceptation partielle Pavage rue Nadeau :

La Paysanne ND
Contrats de fleurs :

PG Solutions
Achat de logiciels:

Plomberie Chauffage Ac.
Nouvelle chaudiére hotel de ville:

Pompex
Remplacement de pompes usées :

RAPPEL
Contréle du myriophylle a épis :

R.J. Lévesque & Fils
Nettoyage du puits Allen-II :

Réfrigération et climatisation Sansoucy

Climatiseur MCW :

Russell Paysagement
Contrat d’entretien de pelouse :

Sintra
Pavage de rues 2023 :

Toitures Couture & associés
Couverture de l'usine d’épuration :

Beneva
Assurances biens :

Véolia Water Technologies Canada

Achat d’un média pour 'usine de filtration :

43 633.90 $

541 216.07 $

26 105.03 $

108 453.25

56 617.72 %

97 613.78 $

70268.12 %

129 426.73 $

52917.24 %

36786.25 %

29278.83 %

778715.84 $

245 816.55

138 759.18 $

2503148 %



Visages régionaux :
Marketing territorial :

Préparé par Céline Vary
Secrétaire de direction
Le 13 décembre 2023

2522264 %



